
НИЖЕГОРОДСКИЙ
ГУМАНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ
КОЛЛЕДЖ

Частное профессиональное образовательное
учреждение

“ НИЖЕГОРОДСКИЙ ГУМАНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ 
КОЛЛЕДЖ “ 

(ЧПОУ НГТК)

ПРИКАЗ

“ 30 “ августа 2021 г. № 2-ЗОГЕО

По студенческому составу
заочной формы обучения
ЧПОУ НГТК в 2021/2022
учебном году

На основании решения Приемной комиссии от 30.08.2021 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2021 года на 1 курс заочной формы обучения по нормативному сроку 
обучения на базе основного общего образования по образовательно программе среднего 
профессионального образования по специальности
21.02.10 Геология и разведка нефтяных и газовых месторождений следующих лиц:

Ф.И.О Условия приема

1. Аношкин Сергей Сергеевич По договорам с оплатой стоимости
2. Бессонов Кирилл Сергеевич По договорам с оплатой стоимости
3. Борисов Александр Николаевич По договорам с оплатой стоимости
4. Власов Александр Юрьевич По договорам с оплатой стоимости
5. Втюрин Кирилл Алексеевич По договорам с оплатой стоимости
6. Дробыш Денис Александрович По договорам с оплатой стоимости
7. Ермолин Евгений Викторович По договорам с оплатой стоимости
8. Зуев Андрей Александрович По договорам с оплатой стоимости
9. Косенко Виктор Николаевич По договорам с оплатой стоимости
10. Кочурина Валерия Евгеньевна По договорам с оплатой стоимости
И. Кривов Сергей Александрович По договорам с оплатой стоимости
12. Кузеванов Владимир Александрович По договорам с оплатой стоимости
13. Максименков Ярослав Артемович По договорам с оплатой стоимости
14. Плясунова Дарья Андреевна По договорам с оплатой стоимости
15. Рабаданов Ибрагим Рабаданович По договорам с оплатой стоимости
16. Сахипов Тагир Серикович По договорам с оплатой стоимости
17. Торопов Евгений Михайлович По договорам с оплатой стоимости
18. Тюякбаев Армат Азатович По договорам с оплатой стоимости

Директор ЧПОУ НГТК В.В. Бугай



Частное профессиональное образовательное
учреждение

НИЖЕГОРОДСКИЙ
ГУМАНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ
КОЛЛЕДЖ

“ НИЖЕГОРОДСКИЙ ГУМАНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ 
КОЛЛЕДЖ “ 

(ЧПОУ НГТК)

ПРИКАЗ
“ 30 “ августа 2021 г. № 2-30ДШО

По студенческому составу
заочной формы обучения
ЧПОУ НГТК в 2021/2022
учебном году

На основании решения Приемной комиссии от 30.08.2021 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2021 года на 1 курс заочной формы обучения по нормативному сроку 
обучения на базе основного общего образования по образовательной программе среднего 
профессионального образования по специальности 44.02.01 Дошкольное образование 
следующих лиц:

№ п/п Ф.И.О Условия приема
1. Ермолина Алена Александровна По договорам с оплатой стоимости
2. Косых Яна Андреевна По договорам с оплатой стоимости
3. Кузнецова Александра Алексеевна По договорам с оплатой стоимости
4. Сидорова Татьяна Евгеньевна По договорам с оплатой стоимости
5. Тараненко Дарья Сергеевна По договорам с оплатой стоимости
6. Темиргириева Марха Ахмедовна По договорам с оплатой стоимости
7. Тимиргериева Линда Найбархаевна По договорам с оплатой стоимости
8. Хаджиева Айя Исрапиловна По договорам с оплатой стоимости
9. Цибирева Валерия Владимировна По договорам с оплатой стоимости

Директор ЧПОУ НГТК Ч / Z ^7 // OzY ВВ' БУгай



НИЖЕГОРОДСКИЙ
ГУМАНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ
КОЛЛЕДЖ

Частное профессиональное образовательное
учреждение

“ НИЖЕГОРОДСКИЙ ГУМАНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ 
КОЛЛЕДЖ “ 

(ЧПОУ НГТК)

ПРИКАЗ

“ 30 “ августа 2021 г.

По студенческому составу 
заочной формы обучения 
ЧПОУ НГТК в 2021/2022 
учебном году

№ 2-ЗОЗИО

На основании решения Приемной комиссии от 30.08.2021 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2021 года на 1 курс заочной формы обучения по нормативному сроку 
обучения на базе основного общего образования по образовательной программе среднего 
профессионального образования по специальности
21.02.05 Земельно-имущественные отношения следующих лиц:

Ф.И.О Условия приема

1. Воронова Анастасия Владимировна По договорам с оплатой стоимости
2. Гвоздева София Александровна По договорам с оплатой стоимости
3. Горшков Павел Александрович По договорам с оплатой стоимости
4. Жарикова Анастасия Константиновна По договорам с оплатой стоимости
5. Жданов Кирилл Евгеньевич По договорам с оплатой стоимости
6. Зулкарнаев Александр Сергеевич По договорам с оплатой стоимости
7. Инютина Юлия Александровна По договорам с оплатой стоимости
8. Кольцов Илья Викторович По договорам с оплатой стоимости
9. Кочедыкова Кристина Сергеевна По договорам с оплатой стоимости
10. Крымов Дмитрий Игоревич По договорам с оплатой стоимости
11. Леонов Андрей Олегович По договорам с оплатой стоимости
12. Ловыгина Марина Геннадьевна По договорам с оплатой стоимости
13. Меркулова Вера Дмитриевна По договорам с оплатой стоимости
14. Стулов Леонид Сергеевич По договорам с оплатой стоимости
15. Сусанова Марина Александровна По договорам с оплатой стоимости
16. Туманова Миланья Олеговна По договорам с оплатой стоимости
17. Удилбеков Адильхан Тлеубекович По договорам с оплатой стоимости

Директор ЧПОУ НГТК В.В. Бугай



НИЖЕГОРОДСКИЙ
ГУМАНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ
КОЛЛЕДЖ

Частное профессиональное образовательное
учреждение

“ НИЖЕГОРОДСКИЙ ГУМАНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ 
КОЛЛЕДЖ “ 

(ЧПОУ НГТК)

ПРИКАЗ

“ 30 “ августа 2021 г. № 2-ЗОЗМУ

По студенческому составу 
заочной формы обучения 
ЧПОУ НГТК в 2021/2022 
учебном году

На основании решения Приемной комиссии от 30.08.2021 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2021 года на 1 курс заочной формы обучения по нормативному сроку 
обучения на базе основного общего образования по образовательной программе среднего 
профессионального образования по специальности 21.02.04 Землеустройство следующих 
лиц:

Ф.И.О Условия приема

1. Данилович Виктория Александровна По договорам с оплатой стоимости
2. Жданов Виктор Сергеевич По договорам с оплатой стоимости
3. Конышак Николай Вячеславович По договорам с оплатой стоимости
4. Скрылев Виталий Владимирович По договорам с оплатой стоимости
5. Цветков Тимур Алексеевич По договорам с оплатой стоимости
6. Черепанов Андрей Валерьевич По договорам с оплатой стоимости

Директор ЧПОУ НГТК В.В. Бугай



НИЖЕГОРОДСКИЙ
ГУМАНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ
КОЛЛЕДЖ

Частное профессиональное образовательное
учреждение

“ НИЖЕГОРОДСКИЙ ГУМАНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ 
КОЛЛЕДЖ “ 

(ЧПОУ НГТК)

ПРИКАЗ

“ 30 “ августа 2021 г. № 2-ЗОЛОГ

По студенческому составу 
заочной формы обучения
ЧПОУ НГТК в 2021/2022
учебном году

На основании решения Приемной комиссии от 30.08.2021 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2021 года на 1 курс заочной формы обучения по нормативному сроку 
обучения на базе основного общего образования по образовательной программе среднего 
профессионального образования по специальности
38.02.03 Операционная деятельность в логистике следующих лиц:

Ф.И.О Условия приема

1. Авечкина Олеся Геннадьевна По договорам с оплатой стоимости
2. Агафонова Екатерина Александровна По договорам с оплатой стоимости
3. Айрапетян Артур Геворгович По договорам с оплатой стоимости
4. Баранова Кира Андреевна По договорам с оплатой стоимости
5. Борнуковский Никита Сергеевич По договорам с оплатой стоимости
6. Бурянина Анастасия Александровна По договорам с оплатой стоимости
7. Вергун Людмила Анатольевна По договорам с оплатой стоимости
8. Волохов Захар Егорович По договорам с оплатой стоимости
9. Галинов Егор Артемович По договорам с оплатой стоимости
10. Гокун Олеся Сергеевна По договорам с оплатой стоимости
И. Громадин Ярослав Алексеевич По договорам с оплатой стоимости
12. Доляновский Виктор Викторович По договорам с оплатой стоимости
13. Дурасова Милана Александровна По договорам с оплатой стоимости
14. Емельянчик Виктория Алексеевна По договорам с оплатой стоимости
15. Емсенко Анастасия Павловна По договорам с оплатой стоимости
16. Жирнова Вероника Сергеевна По договорам с оплатой стоимости
17. Зверева Елизавета Максимовна По договорам с оплатой стоимости
18. Зубарева Алина Александровна По договорам с оплатой стоимости
19. Ибрагимова Анастасия Викторовна По договорам с оплатой стоимости
20. Красильникова Анастасия Андреевна По договорам с оплатой стоимости
21. Левина Оксана Владимировна По договорам с оплатой стоимости
22. Люсова Мария Андреевна По договорам с оплатой стоимости
23. Москвитина Дарья Викторовна По договорам с оплатой стоимости
24. Оспищев Андрей Иванович По договорам с оплатой стоимости
25. Петров Сергей Альбертович По договорам с оплатой стоимости
26. Притисюк Ян Александрович По договорам с оплатой стоимости



28. Титов Алексей Алексеевич По договорам с оплатой стоимости
29. Ткачук Дмитрий Александрович По договорам с оплатой стоимости
30. Уточкин Тимур Сергеевич По договорам с оплатой стоимости
31. Шевелев Антон Сергеевич По договорам с оплатой стоимости
32. Щасная Анна Петровна По договорам с оплатой стоимости
33. Эргашев Хушруз Хакимович По договорам с оплатой стоимости

Директор ЧПОУ НГТК В.В. Бугай



НИЖЕГОРОДСКИЙ
ГУМАНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ
КОЛЛЕДЖ

Частное профессиональное образовательное
учреждение

“ НИЖЕГОРОДСКИЙ ГУМАНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ 
КОЛЛЕДЖ “ 

(ЧПОУ НГТК)

ПРИКАЗ
“ 30 “ августа 2021 г. № 2-ЗОПРД

По студенческому составу
заочной формы обучения
ЧПОУ НГТК в 2021/2022
учебном году

На основании решения Приемной комиссии от 30.08.2021 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2021 года на 1 курс заочной формы обучения по нормативному сроку 
обучения на базе основного общего образования по образовательной программе среднего 
профессионального образования по специальности
40.02.02 Правоохранительная деятельность следующих лиц:

№ п/п Ф.И.О Условия приема
1. Агаев Рза Улдуз оглы По договорам с оплатой стоимости
2. Алешин Андрей Андреевич По договорам с оплатой стоимости
3. Апенко Анастасия Дмитриевна По договорам с оплатой стоимости
4. Баскакова Александра Сергеевна По договорам с оплатой стоимости
5. Белавина Мария Николаевна По договорам с оплатой стоимости
6. Билялов Рафаэль Фаязович По договорам с оплатой стоимости
7. Ботина Полина Владимировна По договорам с оплатой стоимости
8. Бушуева Александра Николаевна По договорам с оплатой стоимости
9. Гаджиева Эмилия Акиф кызы По договорам с оплатой стоимости
10. Гарибян Артур Арманович По договорам с оплатой стоимости
И. Грачёва Екатерина Алексеевна По договорам с оплатой стоимости
12. Исоян Лина Арменовна По договорам с оплатой стоимости
13. Козлова Анна Алексеевна По договорам с оплатой стоимости
14. Курисева Елизавета Александровна По договорам с оплатой стоимости
15. Левин Виталий Сергеевич По договорам с оплатой стоимости
16. Ленева Екатерина Юрьевна По договорам с оплатой стоимости
17. Лошкарев Андрей Владимирович По договорам с оплатой стоимости
18. Марченко Егор Максимович По договорам с оплатой стоимости
19. Медведева Яна Юрьевна По договорам с оплатой стоимости
20. Мефодичев Максим Андреевич По договорам с оплатой стоимости
21. Мишанова Елена Алексеевна По договорам с оплатой стоимости
22. Моисеев Сергей Андреевич По договорам с оплатой стоимости
23. Намазов Роман Русланович По договорам с оплатой стоимости
24. Поладьян Эвелина Артёмовна По договорам с оплатой стоимости
25. Полищук Владислава Сергеевна По договорам с оплатой стоимости
26. Потапова Валерия Александровна По договорам с оплатой стоимости



27. Пояркова Анастасия Максимовна По договорам с оплатой стоимости
28. Рядовой Николай Викторович По договорам с оплатой стоимости
29. Саноян Диана Робертовна По договорам с оплатой стоимости
30. Солдатова Светлана Сергеевна По договорам с оплатой стоимости
31. Хертек Кушаа Айдашович По договорам с оплатой стоимости
32. Черкасова Алёна Александровна По договорам с оплатой стоимости
33. Щелкунов Сергей Андреевич По договорам с оплатой стоимости

Директор ЧПОУ НГТК



Частное профессиональное образовательное
учреждение

НИЖЕГОРОДСКИЙ
ГУМАНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ
КОЛЛЕДЖ

“ НИЖЕГОРОДСКИЙ ГУМАНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ 
КОЛЛЕДЖ “ 

(ЧПОУ НГТК)

ПРИКАЗ

“ 30 “ августа 2021 г. № 2-ЗОПСО

По студенческому составу 
заочной формы обучения 
ЧПОУ НГТК в 2021/2022 
учебном году

На основании решения Приемной комиссии от 30.08.2021 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2021 года на 1 курс заочной формы обучения по нормативному сроку 
обучения на базе основного общего образования по образовательной программе среднего 
профессионального образования по специальности
40.02.01 Право и организация социального обеспечения следующих лиц:

№ п/п Ф.И.О Условия приема
1. Аветисян Гор По договорам с оплатой стоимости
2. Агеева Юлия Сергеевна По договорам с оплатой стоимости
3. Баранов Владимир Алексеевич По договорам с оплатой стоимости
4. Боков Владислав Алексеевич По договорам с оплатой стоимости
5. Брагина Полина Германовна По договорам с оплатой стоимости
6. Воронин Алексей Сергеевич По договорам с оплатой стоимости
7. Гаврова Елизавета Викторовна По договорам с оплатой стоимости
8. Галеев Сергей Александрович По договорам с оплатой стоимости
9. Ганаев Денис Владимирович По договорам с оплатой стоимости
10. Гурбанова Айдан Атахан Кызы По договорам с оплатой стоимости
11. Данелян Астхик Ашотовна По договорам с оплатой стоимости
12. Дедов Александр Владимирович По договорам с оплатой стоимости
13. Дрогунова Анастасия Александровна По договорам с оплатой стоимости
14. Дудина Ольга Александровна По договорам с оплатой стоимости
15. Егоров Андрей Леонидович По договорам с оплатой стоимости
16. Заходякина Елизавета Витальевна По договорам с оплатой стоимости
17. Заходякина Наталья Ивановна По договорам с оплатой стоимости
18. Зеленова Ольга Вадимовна По договорам с оплатой стоимости
19. Имагожев Магомед-Басир Адамович По договорам с оплатой стоимости
20. Кайгородов Алексей Сергеевич По договорам с оплатой стоимости
21. Кайгородова Оксана Евгеньевна По договорам с оплатой стоимости
22. Клюев Матвей Владимирович По договорам с оплатой стоимости
23. Колышева Виктория Евгеньевна По договорам с оплатой стоимости
24. Кононова Софья Константиновна По договорам с оплатой стоимости
25. Королев Кирилл Андреевич По договорам с оплатой стоимости
26. Костюрева Карина Александровна По договорам с оплатой стоимости

_27. Кочеткова Кристина Александровна По договорам с оплатой стоимости



28. Кравцова Алена Юрьевна По договорам с оплатой стоимости
29. Крылов Иван Александрович По договорам с оплатой стоимости
30. Кулиева Лейла Бахадировна По договорам с оплатой стоимости
31. Куликов Илья Михайлович По договорам с оплатой стоимости
32. Лаптеева Наталья Андреевна По договорам с оплатой стоимости
33. Логинов Иван Сергеевич По договорам с оплатой стоимости
34. Лянник Владислав Витальевич По договорам с оплатой стоимости
35. Максимов Илья Дмитриевич По договорам с оплатой стоимости
36. Манзюк Юрий Юрьевич По договорам с оплатой стоимости
37. Маринина Валентина Александровна По договорам с оплатой стоимости
38. Мартынюк Анастасия Игоревна По договорам с оплатой стоимости
39. Миляева Вероника Сергеевна По договорам с оплатой стоимости
40. Мусина Ильнара Хайдяровна По договорам с оплатой стоимости
41. Набиев Салмонбек Турсуналиевич По договорам с оплатой стоимости
42. Насырова Ильмира Алиевна По договорам с оплатой стоимости
43. Осьминина Анастасия Олеговна По договорам с оплатой стоимости
44. Панина Мария Геннадьевна По договорам с оплатой стоимости
45. Прохорова Варвара Владимировна По договорам с оплатой стоимости
46. Румянцева Наталья Николаевна По договорам с оплатой стоимости
47. Рыбкин Егор Сергеевич По договорам с оплатой стоимости
48. Рыжов Жанн Александрович По договорам с оплатой стоимости
49. Саакян Геворг Зограбович По договорам с оплатой стоимости
50. Сергеев Павел Николаевич По договорам с оплатой стоимости
51. Силин Кирилл Евгеньевич По договорам с оплатой стоимости
52. Спасенко Евгения Сергеевна По договорам с оплатой стоимости
53. Старых Ярослав Владиславович По договорам с оплатой стоимости
54. Сухорукова Любовь Александровна По договорам с оплатой стоимости
55. Тумаков-Джилинский Илья Алексеевич По договорам с оплатой стоимости
56. Туркина Арина Алексеевна По договорам с оплатой стоимости
57. Хохлова Виктория Владимировна По договорам с оплатой стоимости
58. Цветкова Анна Игоревна По договорам с оплатой стоимости
59. Чекмарева Анастасия Алексеевна По договорам с оплатой стоимости
60. Чикишева Светлана Александровна По договорам с оплатой стоимости
61. Чиненкова Кристина Дмитриевна По договорам с оплатой стоимости
62. Шапкина Анжелика Сергеевна По договорам с оплатой стоимости
63. Шишкова Екатерина Сергеевна По договорам с оплатой стоимости
64. Шувалова Дарья Николаевна По договорам с оплатой стоимости

Директор ЧПОУ НГТК В.В. Бугай



НИЖЕГОРОДСКИЙ
ГУМАНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ
КОЛЛЕДЖ

Частное профессиональное образовательное
учреждение

“ НИЖЕГОРОДСКИЙ ГУМАНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ 
КОЛЛЕДЖ “

(ЧПОУ НГТК)

ПРИКАЗ
“ 30 “ августа 2021 г. № 2-ЗОЭБФЗ

По студенческому составу 
заочной формы обучения 
ЧПОУ НГТК в 2021/2022 
учебном году

На основании решения Приемной комиссии от 30.08.2021 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2021 года на 1 курс заочной формы обучения по нормативному сроку 
обучения на базе основного общего образования по образовательной программе среднего 
профессионального образования по специальности
38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) следующих лиц:

№ п/п Ф.И.О Условия приема
1. Агалаков Евгений Владимирович По договорам с оплатой стоимости
2. Заяц Нина Николаевна По договорам с оплатой стоимости
3. Клевцов Иван Алексеевич По договорам с оплатой стоимости
4. Малыгина Анна Андреевна По договорам с оплатой стоимости
5. Романова Елена Александровна По договорам с оплатой стоимости
6. Сарпова Анастасия Романовна По договорам с оплатой стоимости
7. Серенков Сергей Александрович По договорам с оплатой стоимости

Директор ЧПОУ НГТК В.В. Бугай



НИЖЕГОРОДСКИЙ
ГУМАНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ
КОЛЛЕДЖ

Частное профессиональное образовательное
учреждение

“ НИЖЕГОРОДСКИЙ ГУМАНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ 
КОЛЛЕДЖ “

(ЧПОУ НГТК)

ПРИКАЗ

“ 30 “ августа 2021 г. № 2-ЗСГЕО

По студенческому составу
заочной формы обучения
ЧПОУ НГТК в 2021/2022
учебном году

На основании решения Приемной комиссии от 30.08.2021 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2021 года на 1 курс заочной формы обучения по нормативному сроку 
обучения на базе среднего общего образования по образовательной программе среднего 
профессионального образования по специальности
21.02.10 Геология и разведка нефтяных и газовых месторождений следующих лиц:

Ф.И.О Условия приема

1. Жуланов Александр Алексеевич По договорам с оплатой стоимости
2. Захарова Снежана Александровна По договорам с оплатой стоимости
3. Зехов Николай Геннадьевич По договорам с оплатой стоимости
4. Касацкий Евгений Александрович По договорам с оплатой стоимости
5. Обманин Александр Евгеньевич По договорам с оплатой стоимости
6. Топоева Ирина Викторовна По договорам с оплатой стоимости
7. Ульянов Артем Владимирович По договорам с оплатой стоимости

Директор ЧПОУ НГТК В.В. Бугай



НИЖЕГОРОДСКИЙ
ГУМАНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ
КОЛЛЕДЖ

Частное профессиональное образовательное
учреждение

“ НИЖЕГОРОДСКИЙ ГУМАНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ 
КОЛЛЕДЖ “ 

(ЧПОУ НГТК)

ПРИКАЗ
“ 30 “ августа 2021 г. № 2-ЗСДШО

По студенческому составу
заочной формы обучения
ЧПОУ НГТК в 2021/2022
учебном году

На основании решения Приемной комиссии от 30.08.2021 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2021 года на 1 курс заочной формы обучения по нормативному сроку 
обучения на базе среднего общего образования по образовательной программе среднего 
профессионального образования по специальности 44.02.01 Дошкольное образование 
следующих лиц:

№ п/п Ф.И.О Условия приема
1. Бандюкова Елена Александровна По договорам с оплатой стоимости
2. Жаббарова Хосият Рашидовна По договорам с оплатой стоимости
3. Касько Андрей Михайлович По договорам с оплатой стоимости
4. Левкоева Нанель Эдиковна По договорам с оплатой стоимости
5. Маслацова Ольга Сергеевна По договорам с оплатой стоимости

Директор ЧПОУ НГТК В.В. Бугай



Частное профессиональное образовательное
учреждение

НИЖЕГОРОДСКИЙ
ГУМАНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ
КОЛЛЕДЖ

“ НИЖЕГОРОДСКИЙ ГУМАНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ 
КОЛЛЕДЖ “ 

(ЧПОУ НГТК)

ПРИКАЗ

“ 30 “ августа 2021 г. № 2-ЗСЗИО

По студенческому составу 
заочной формы обучения 
ЧПОУ НГТК в 2021/2022 
учебном году

На основании решения Приемной комиссии от 30.08.2021 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2021 года на 1 курс заочной формы обучения по нормативному сроку 
обучения на базе среднего общего образования по образовательной программе среднего 
профессионального образования по специальности
21.02.05 Земельно-имущественные отношения следующих лиц:

№ 
п/п

Ф.И.О Условия приема

1. Бахтина Екатерина Андреевна По договорам с оплатой стоимости
2. Кирсанов Василий Васильевич По договорам с оплатой стоимости
3. Кудякова Мария Викторовна По договорам с оплатой стоимости
4. Пужеенков Дмитрий Владимирович По договорам с оплатой стоимости
5. Сотник Елена Игоревна По договорам с оплатой стоимости
6. Хамидулина Елена Геннадьевна По договорам с оплатой стоимости

Директор ЧПОУ НГТК В.В. Бугай



Частное профессиональное образовательное

НИЖЕГОРОДСКИЙ
ГУМАНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ
КОЛЛЕДЖ

учреждение

“ НИЖЕГОРОДСКИЙ ГУМАНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ 
КОЛЛЕДЖ “ 

(ЧПОУ НГТК)

ПРИКАЗ

“ 30 “ августа 2021 г. № 2-ЗСЗМУ

По студенческому составу
заочной формы обучения
ЧПОУ НГТК в 2021/2022
учебном году

На основании решения Приемной комиссии от 30.08.2021 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2021 года на 1 курс заочной формы обучения по нормативному сроку 
обучения на базе среднего общего образования по образовательной программе среднего 
профессионального образования по специальности 21.02.04 Землеустройство следующих 
лиц:

Ф.И.О Условия приема

1. Кубасов Дмитрий Сергеевич По договорам с оплатой стоимости
2. Скрылева Любовь Анатольевна По договорам с оплатой стоимости
3. Третьяков Андрей Сергеевич По договорам с оплатой стоимости

Директор ЧПОУ НГТК В.В. Бугай



Частное профессиональное образовательное
учреждение

НИЖЕГОРОДСКИЙ
ГУМАНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ 
КОЛЛЕДЖ

“ НИЖЕГОРОДСКИЙ ГУМАНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ 
КОЛЛЕДЖ “ 

(ЧПОУ НГТК)

ПРИКАЗ

“ 30 “ августа 2021 г. № 2-ЗСЛОГ

По студенческому составу
заочной формы обучения
ЧПОУ НГТК в 2021/2022
учебном году

На основании решения Приемной комиссии от 30.08.2021 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2021 года на 1 курс заочной формы обучения по нормативному сроку 
обучения на базе среднего общего образования по образовательной программе среднего 
профессионального образования по специальности
38.02.03 Операционная деятельность в логистике следующих лиц:

Ф.И.О Условия приема

1. Агафонов Роман Александрович По договорам с оплатой стоимости
2. Апсов Марат Аликович По договорам с оплатой стоимости
3. Аронова Анна Михайловна По договорам с оплатой стоимости
4. Байрамова Элнара Абусалам кызы По договорам с оплатой стоимости
5. Баштанов Максим Сергеевич По договорам с оплатой стоимости
6. Беседа Светлана Геннадьевна По договорам с оплатой стоимости
7. Германенко Александра Станиславовна По договорам с оплатой стоимости
8. Исакова Алина Алексеевна По договорам с оплатой стоимости
9. Кокорин Евгений Викторович По договорам с оплатой стоимости
10. Кормаченко Сергей Юрьевич По договорам с оплатой стоимости
11. Литвинов Константин Игоревич По договорам с оплатой стоимости
12. Мартынов Александр Александрович По договорам с оплатой стоимости
13. Маслов Кирилл Александрович По договорам с оплатой стоимости
14. Маякин Михаил Романович По договорам с оплатой стоимости
15. Носов Сергей Сергеевич По договорам с оплатой стоимости
16. Нуждина Светлана Николаевна По договорам с оплатой стоимости
17. Рассказов Александр Иванович По договорам с оплатой стоимости
18. Савельева Анастасия Олеговна По договорам с оплатой стоимости
19. Сальников Дмитрий Геннадьевич По договорам с оплатой стоимости
20. Фадеев Сергей Павлович По договорам с оплатой стоимости
21. Филиппова Екатерина Сергеевна По договорам с оплатой стоимости
22. Фризен Екатерина Константиновна По договорам с оплатой стоимости
23. Фролкин Андрей Викторович По договорам с оплатой стоимости

Директор ЧПОУ НГТК Z / / 7 (, / z ( ' ■ // , В.В. Бугай



НИЖЕГОРОДСКИЙ
ГУМАНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ
КОЛЛЕДЖ

Частное профессиональное образовательное
учреждение

“ НИЖЕГОРОДСКИЙ ГУМАНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ 
КОЛЛЕДЖ “ 

(ЧПОУ НГТК)

ПРИКАЗ
“ 30 “ августа 2021 г. № 2-ЗСПРД

По студенческому составу
заочной формы обучения
ЧПОУ НГТК в 2021/2022
учебном году

На основании решения Приемной комиссии от 30.08.2021г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2021 года на 1 курс заочной формы обучения по нормативному сроку 
обучения на базе среднего общего образования по образовательной программе среднего 
профессионального образования по специальности
40.02.02 Правоохранительная деятельность следующих лиц:

№ п/п Ф.И.О Условия приема
1. Алексенцев Виталий Алексеевич По договорам с оплатой стоимости
2. Вагнер Сергей Юрьевич По договорам с оплатой стоимости
3. Гусева Полина Николаевна По договорам с оплатой стоимости
4. Евсеев Вадим Сергеевич По договорам с оплатой стоимости
5. Емельянова Ангелина Романовна По договорам с оплатой стоимости
6. Кириллов Дмитрий Евгеньевич По договорам с оплатой стоимости
7. Копылова Александра Игоревна По договорам с оплатой стоимости
8. Ласточкин Алексей Евгеньевич По договорам с оплатой стоимости
9. Маковетская Оксана Александровна По договорам с оплатой стоимости
10. Мухина Вероника Даниловна По договорам с оплатой стоимости
11. Перепелица Кристина Максимовна По договорам с оплатой стоимости
12. Проскурякова Елизавета Сергеевна По договорам с оплатой стоимости
13. Толчанов Вячеслав Викторович По договорам с оплатой стоимости

Директор ЧПОУ НГТК В.В. Бугай



НИЖЕГОРОДСКИЙ
ГУМАНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ
КОЛЛЕДЖ

Частное профессиональное образовательное
учреждение

“ НИЖЕГОРОДСКИЙ ГУМАНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ 
КОЛЛЕДЖ “ 

(ЧПОУ НГТК)

ПРИКАЗ

“ 30 “ августа 2021 г. № 2-ЗСПСО

По студенческому составу
заочной формы обучения
ЧПОУ НГТК в 2021/2022
учебном году

На основании решения Приемной комиссии от 30.08.2021 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2021 года на 1 курс заочной формы обучения по нормативному сроку 
обучения на базе среднего общего образования по образовательной программе среднего 
профессионального образования по специальности
40.02.01 Право и организация социального обеспечения следующих лиц:

№ п/п Ф.И.О Условия приема
1. Аблиганц Александр Дмитриевич По договорам с оплатой стоимости
2. Антипов Артем Викторович По договорам с оплатой стоимости
3. Астратов Павел Дмитриевич По договорам с оплатой стоимости
4. Афанасьев Максим Анатольевич По договорам с оплатой стоимости
5. Бамбуров Андрей Викторович По договорам с оплатой стоимости
6. Банникова Наталия Викторовна По договорам с оплатой стоимости
7. Баринова Варвара Егоровна По договорам с оплатой стоимости
8. Белешов Дмитрий Евгеньевич По договорам с оплатой стоимости
9. Бирюкова Татьяна Андреевна По договорам с оплатой стоимости
10. Бландал Никита Андреевич По договорам с оплатой стоимости
И. Бурнаевская Александра Николаевна По договорам с оплатой стоимости
12. Ващенко Екатерина Сергеевна По договорам с оплатой стоимости
13. Веги Елена Сергеевна По договорам с оплатой стоимости
14. Гавриков Константин Витальевич По договорам с оплатой стоимости
15. Газина Гульнара Ильфаровна По договорам с оплатой стоимости
16. Гилазов Руслан Альбертович По договорам с оплатой стоимости
17. Григорьев Дмитрий Сергеевич По договорам с оплатой стоимости
18. Довыденко Марк Анатольевич По договорам с оплатой стоимости
19. Железовская Наталья Борисовна По договорам с оплатой стоимости
20. Иванова Анастасия Викторовна По договорам с оплатой стоимости
21. Капленко Андрей Викторович По договорам с оплатой стоимости
22. Ким Виктория Эдуардовна По договорам с оплатой стоимости
23. Кичак Алексей Николаевич По договорам с оплатой стоимости
24. Клянин Александр Сергеевич По договорам с оплатой стоимости
25. Ковалев Максим Александрович По договорам с оплатой стоимости
26. Козловский Дмитрий Егорович По договорам с оплатой стоимости
27. Кононенко Владислав Юрьевич По договорам с оплатой стоимости
28. Коньков Александр Иванович По договорам с оплатой стоимости
29. Кошелева Александра Вячеславовна По договорам с оплатой стоимости



30. Левин Владимир Александрович По договорам с оплатой стоимости
31. Левкевич Владислав Васильевич По договорам с оплатой стоимости
32. Мазуров Максим Владимирович По договорам с оплатой стоимости
33. Мельцова Снежана Владимировна По договорам с оплатой стоимости
34. Меновщикова Олеся Васильевна По договорам с оплатой стоимости
35. Митрофанова Татьяна Алексеевна По договорам с оплатой стоимости
36. Нестерук Владислав Иванович По договорам с оплатой стоимости
37. Новиков Роман Андреевич По договорам с оплатой стоимости
38. Панин Дмитрий Викторович По договорам с оплатой стоимости
39. Панков Владимир Александрович По договорам с оплатой стоимости
40. Панова Анастасия Дмитриевна По договорам с оплатой стоимости
41. Парфенов Александр Евгеньевич По договорам с оплатой стоимости
42. Печерина Марина Геннадьевна По договорам с оплатой стоимости
43. Пивнев Алексей Алексеевич По договорам с оплатой стоимости
44. Потапов Олег Викторович По договорам с оплатой стоимости
45. Прилепин Роман Николаевич По договорам с оплатой стоимости
46. Прохоров Анатолий Анатольевич По договорам с оплатой стоимости
47. Пухова Марина Михайловна По договорам с оплатой стоимости
48. Савельев Дмитрий Алексеевич По договорам с оплатой стоимости
49. Савельев Никита Евгеньевич По договорам с оплатой стоимости
50. Селезнев Дмитрий Михайлович По договорам с оплатой стоимости
51. Семенищева Евгения Михайловна По договорам с оплатой стоимости
52. Сидняев Александр Анатольевич По договорам с оплатой стоимости
53. Симбирцева Елизавета Михайловна По договорам с оплатой стоимости
54. Слепенков Роман Валерьевич По договорам с оплатой стоимости
55. Смирнова Яна Николаевна По договорам с оплатой стоимости
56. Соболев Михаил Юрьевич По договорам с оплатой стоимости
57. Соловьев Денис Владимирович По договорам с оплатой стоимости
58. Справников Александр Николаевич По договорам с оплатой стоимости
59. Степанова Софья Вадимовна По договорам с оплатой стоимости
60. Триппель Евгений Михайлович По договорам с оплатой стоимости
61. Тукаленко Антон Владимирович По договорам с оплатой стоимости
62. Фетисова Елена Андреевна По договорам с оплатой стоимости
63. Фетхуллин Раиль Ринатович По договорам с оплатой стоимости
64. Черемина Ксения Игоревна По договорам с оплатой стоимости
65. Черепанов Александр Александрович По договорам с оплатой стоимости
66. Чумакова Людмила Васильевна По договорам с оплатой стоимости
67. Шарапова Светлана Валерьевна По договорам с оплатой стоимости
68. Шелкова Евгения Юрьевна По договорам с оплатой стоимости
69. Шелудченко Виктория Сергеевна По договорам с оплатой стоимости
70. Шилкин Олег Анатольевич По договорам с оплатой стоимости
71. Ширяев Роман Геннадьевич По договорам с оплатой стоимости

Директор ЧПОУ НГТК .В. Бугай



НИЖЕГОРОДСКИЙ
ГУМАНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ
КОЛЛЕДЖ

Частное профессиональное образовательное
учреждение

“ НИЖЕГОРОДСКИЙ ГУМАНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ 
КОЛЛЕДЖ “

(ЧПОУ НГТК)

ПРИКАЗ
“ 30 “ августа 2021г. № 2-ЗСЭБФЗ

По студенческому составу
заочной формы обучения
ЧПОУ НГТК в 2021/2022
учебном году

На основании решения Приемной комиссии от 30.08.2021 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2021 года на 1 курс заочной формы обучения по нормативному сроку 
обучения на базе среднего общего образования по образовательной программе среднего 
профессионального образования по специальности
38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) следующих лиц:

№ п/п Ф.И.О Условия приема
1. Вершинин Михаил Евгеньевич По договорам с оплатой стоимости
2. Ляшевич Валентина Павловна По договорам с оплатой стоимости
3. Никонова Полина Александровна По договорам с оплатой стоимости
4. Парфенова Мария Валерьевна По договорам с оплатой стоимости
5. Пескова Ольга Дмитриевна По договорам с оплатой стоимости
6. Пушкарева Дарья Александровна По договорам с оплатой стоимости
7. Реутова Анна Викторовна По договорам с оплатой стоимости
8. Семерикова Алёна Дмитриевна По договорам с оплатой стоимости
9. Трофимова Олеся Вячеславовна По договорам с оплатой стоимости
10. Хохлова Наталья Валерьевна По договорам с оплатой стоимости
11. Шабашова Алена Павловна По договорам с оплатой стоимости

Директор ЧПОУ НГТК .В. Бугай


